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Förslag till beslut
1. Stadsdelsnämnden godkänner att överenskommelse om

idéburet offentligt partnerskap (IOP) tecknas med 
Löparakademin för år 2021 till en kostnad av högst 750 000 
kronor.

2. Stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att
teckna överenskommelsen.

Sammanfattning
I stadsdelsnämndens verksamhetsplan för 2021 (Dnr: RK 2020/610) 
har nämnden beslutat om ettåriga överenskommelser om högst 750 
000 per år. 

Ansökan om IOP har inkommit från Löparakademin. Förvaltningen 
anser att Löparakademins verksamhet är ett betydelsefullt 
komplement till förvaltningens förebyggande och främjande 
fritidsverksamhet för unga och föreslår därför att den etablerade 
samverkan ska fortsätta. Förvaltningen föreslår därför att en ny IOP 
överenskommelse tecknas med Löparakademin.

Bakgrund
Stadsdelsnämnden beslutade i maj 2018 om ett idéburet offentligt 
partnerskap med Löparakademin. Överenskommelsen avsåg 
tidsperioden 2018–2020. Verksamheten riktades mot barn och 
ungdomar.

Syftet med överenskommelsen var inriktat på att möjliggöra för 
Löparakademin att bedriva en verksamhet som gynnar utvecklingen 
för barn och unga. Verksamhetsmålet handlade övergripande om att 
bidra till barns och ungdomars sociala inkludering. Verksamheten 
byggde bland annat på att en god hälsa är en viktig förutsättning för 
social inkludering. 

Stadsdelsnämnden bidrog till partnerskapet med 
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350 000 kronor per år. Inom ramen för IOP bedrev Löparakademin 
ungdomsprogram, ledarutbildning, sommarprogram och 
arrangerade Lilla Kistaloppet.

Uppföljningen av ungdomsprogrammen har genomgångende visat 
på goda resultat. Under ht 2020 angav 95 procent av deltagarna att 
de var nöjda eller mycket nöjda med programmet i helhet. 97 
procent uppgav att de lärde sig att sätta upp egna mål. 93 procent 
uppgav att de vill träna lika mycket eller mer efter programmet är 
slut. 91 procent uppgav att deras självförtroende har förbättrats eller 
påverkats positivt under programmets gång. Övriga delar av 
överenskommelsen har utifrån förvaltningens bedömning också 
genomförts på ett förtjänstfullt sätt. Utförligare information om 
Löparakademins resultat och bidrag finns att tillgå i nämndärendet 
Dnr RK 2021/20.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts av avdelningen stadsutveckling, 
medborgarservice och fritid

Ärendet
Löparakademin har inkommit med en ansökan om förnyat idéburet 
partnerskap (IOP) till stadsdelsförvaltningen. Ansökan  avser 
förebyggande och främjande fritidsverksamhet. Verksamheten 
omfattar:

- att via ungdomsprogrammen erbjuda ungdomar verktyg till en 
hälsosam livsstil

- att erbjuda ledarskapsprogram för unga vuxna som kan verka 
som goda förebilder i området 

-     att inspirera barn från förskoleklassålder i att intressera sig för 
rörelse och hälsofrämjande aktiviteter 

-     att utveckla lovaktiviteter i samarbete med förvaltningen och 
andra föreningar i området

- att utveckla samarbetet med förvaltningen för att nå fler 
ungdomar i åldern 16-19 år och ge stöd i deras framtida studie- 
och yrkesliv. 

I VP 2021 har nämnden beslutat om tecknandet av nya ettåriga 
överenskommelser om högst 750 000 per år med bland annat 
Löparakademin.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen anser att Löparakademins verksamhet är ett 
betydelsefullt komplement till förvaltningens förebyggande och 
främjande fritidsverksamhet och föreslår därför att den etablerade 
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samverkan ska fortsätta. Partnerskapet innebär möjlighet att 
vidareutveckla den befintliga samverkan och skapar möjlighet för 
att förvaltningen ska nå målgruppen och bidra till utveckling, social 
inkludering samt färdigheter som ungdomar kan ta med i ett 
framtida studier och yrkesliv. Förvaltningen föreslår att 
stadsdelsnämnden godkänner att överenskommelse om idéburet 
offentligt partnerskap (IOP) tecknas med Löparakademin för år 
2021 till en kostnad av högst 750 000 kronor och att 
stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att teckna 
överenskommelsen.

Jämställdhetsanalys 
Ett jämställdhetsperspektiv är relevant att applicera för 
partnerskapet. I målgruppen för partnerskapet ingår både flickor och 
pojkar samt kvinnor och män. 

I verksamhetsplanen kommer de övergripande målsättningarna att 
konkretiseras med mätbara förväntade resultat. För att följa upp hur 
väl aktiviteterna och verksamheten lyckas nå målgruppen ingår 
alltid könsuppdelad statistik i redovisningen. 

I det tidigare partnerskapets senaste verksamhetsplan finns 
definierade målsättningar för könsfördelningen bland deltagarna. 
Förvaltningen avser att partnerskapet även fortsättningsvis ska 
utforma en verksamhet med medvetenhet och målsättningar för hur 
flickor och pojkar samt kvinnor och män ska nås och inkluderas..

Susanne Leinsköld Åsa Ljusberg
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilagor

1. Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap mellan 
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning och Löparakademin.

2. Ansökan från Löparakademin om idéburet offentligt 
partnerskap.
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